
Открытые областные соревнования памяти 

Заслуженного тренера Республики Беларусь 

Вилькицкого Г.С. среди учащихся 

2010-2011 г.г.р. и моложе

г.Слоним, легкоатлетический манеж

12-13 января 2024 г. 



                    Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Демидик С.И. НК г.Слоним

Главный судья соревнований:                    Мандрик Ю.Л. 1 г.Слоним

Главный секретарь соревнований: Дегтяренко Ю.Ю. НК г.Слоним

DNS не стартовал

DNF сошел(справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация



1 62 Четыркин Арсений CHETIRKIN ARSENII 13.01.2010 Волковысский 7,5 А 7,5 3 л Бакач АП

2 72 Бобр Станислав св-во  о рожд. 13.10.2010 Барановичи 7,8 А 7,7 3 л Малейкович Е.И.

3 87 Ивахненко Константин IVAKHNENKA KANSTANTSIN 02.03.2010 Барановичи 7,7 А 7,8 3 л Волчанин К.О.

4 387 Горбач Валерий Horbach Valery 19.05.2011 Ивацевичи 7,7 А 8,0 3 л Ковалевич Д.Н.

5 826 Василюк Владислав св-во  о рожд. 12.01.2011 Слонимский 8,2 Б 8,4 2юн л Блошко АН, Семенова ИА

6 391 Горобец Роман свид. о рожд. 06.02.2011 Ивацевичи 8,4 Б 8,4 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

7 831 Снитко Иван св-во  о рожд. 10.07.2010 Слонимский 8,4 Б 8,5 2юн л Блошко АН, Семенова ИА

8 423 Маковский Николай свид. о рожд. 11.02.2012 Ивьевский 8,4 Б 8,5 2юн л Молочко ЮВ 

9 73 Артюх Кирилл ARTSIUKH KIRYL 18.02.2010 Барановичи 8,5 2юн л Малейкович Е.И.

9 86 Саплев Дмитрий св-во  о рожд. 22.06.2011 Барановичи 8,5 2юн л Волчанин К.О.

11 314 Губко Даниил св-во  о рожд. 27.04.2010 Дятловский 8,5 2юн л Афанасенкова ОМ

12 296 Аленин Матвей свид.о рождении 27.02.2010 Гродненский 8,5 2юн л Панова В.И.

13 210 Шейко Владислав св-во  о рожд. 20.09.2011 Гродно 8,6 2юн л Борсук В.А.

14 820 Валько Кирилл св-во  о рожд. 26.11.2010 Слонимский 8,6 2юн л Карпушкин ДН

15 77 Анфилец Михаил св-во  о рожд. 22.04.2011 Барановичи 8,6 2юн л Малейкович Е.И.

16 74 Кононович Илья св-во  о рожд. 02.08.2012 Барановичи 8,7 3юн л Малейкович Е.И.

17 388 Светченков Владислав Svetchankau Uladzislau 30.11.2011 Ивацевичи 8,9 3юн л Ковалевич Д.Н.

18 829 Ракевич Антон св-во  о рожд. 24.09.2010 Слонимский 9,0 3юн л Блошко АН

19 100 Лапко Иван св-во  о рожд. 04.12.2010 Барановичи 9,1 3юн л Зарецкая Л.М.

20 89 Ханцевич Иван св-во  о рожд. 15.12.2011 Барановичи 9,1 3юн л Волчанин К.О.

20 824 Петлицкий Даниил св-во  о рожд. 07.04.2010 Слонимский 9,1 3юн л Демидик СИ

22 101 Азарчик Кирилл св-во  о рожд. 01.07.2010 Барановичи 9,1 3юн л Зарецкая Л.М.

22 303 Гуща Артём св-во  о рожд. 15.11.2012 Дятловский 9,1 3юн л Афанасенкова ОМ

24 827 Салита Савелий св-во  о рожд. 18.04.2011 Слонимский 9,1 3юн л Блошко АН

24 109 Запотылок Артём св-во  о рожд. 09.11.2010 Барановичи 9,1 3юн л Тиунчик Н.А.

26 96 Дмитриев Арсений DZMITRYIEU ARSENI 16.12.2011 Барановичи 9,3 б/р л Лещукевич Л.И.

27 821 Зенько Вадим св-во  о рожд. 11.07.2012 Слонимский 9,4 б/р л Карпушкин ДН

27 602 Казмирук Марк Kazmiruk Mark 11.04.2011 Прибужье 9,4 б/р л Лазарчук А.Г.

29 461 Баранов Константин свид. о рожд. 17.08.2010 Кореличский  9,4 б/р л Гремяко В.В.

30 105 Кудин Никита св-во  о рожд. 02.11.2011 Барановичи 9,5 б/р л Тиунчик Н.А.

31 463 Воробьёв Александр свид. о рожд. 11.05.2010 Кореличский  9,8 б/р л Гремяко В.В.

32 307 Хамец Егор св-во  о рожд. 24.11.2012 Дятловский 10,1 б/р л Афанасенкова ОМ

33 474 Максимович Александр свид. о рожд. 30.08.2010 Кореличский  10,4 б/р л Гремяко В.В.

258 Росеник Даниил свид.о рождении 19.01.2011 Гродненский DNS л Алексейчик В.Н.

840 Кищук Егор св-во  о рожд. 11.04.2010 Слонимский DNS л Малафей ЛК

809 Зимич Мирослав св-во  о рожд. 12.08.2010 Слонимский 7,9 1юн вк Зимич СИ, Семенчук АА

80 Дьяков Никита DZYAKAU MIKITA 05.06.2010 Барановичи 8,2 2юн вк Волчанин К.О.

82 Тутин Александр TUTSIN ALIAKSANDR 03.01.2010 Барановичи 8,4 2юн вк Волчанин К.О.

104 Щеглов Родион SHCHAHLOU RADZIVON 10.05.2010 Барановичи 8,7 3юн вк Тиунчик Н.А.

83 Чигирь Дмитрий св-во  о рожд. 23.11.2010 Барановичи 8,7 3юн вк Волчанин К.О.

14 Дашкевич Вадим св-во  о рожд. 04.12.2011 Гродно 8,9 3юн вк Глебович ЮГ

841 Статковский Егор св-во  о рожд. 16.09.2011 Слонимский 8,9 3юн вк Жук РБ

108 Ягниш Сергей св-во  о рожд. 05.01.2011 Барановичи 9,0 3юн вк Тиунчик Н.А.

88 Святохо Максим св-во  о рожд. 08.09.2010 Барановичи 9,2 3юн вк Волчанин К.О.

1 301 Гук Дмитрий HUK DZMITRY 19.01.2010 Дрогичин 1.04,6 1юн л Свитич Г.Р.

2 410 Нехведович Арсений свид. о рожд. 16.02.2010 Ивьевский 1.05,3 1юн л Валюк ВС

3 936 Антонович Владисла Antonovich Vladislav 20.04.2010 Щучинский 1.05,6 1юн л Поведайко А.А.

4 204 Вертинский Савелий св-во  о рожд. 30.01.2010 Гродно 1.07,2 2юн л Борсук В.А.

5 387 Горбач Валерий Horbach Valery 19.05.2011 Ивацевичи 1.07,3 2юн л Ковалевич Д.Н.

6 826 Василюк Владислав св-во  о рожд. 12.01.2011 Слонимский 1.07,8 2юн л Блошко АН, Семенова ИА

6 831 Снитко Иван св-во  о рожд. 10.07.2010 Слонимский 1.07,8 2юн л Блошко АН, Семенова ИА

6 278 Аристархов Иван свид.о рождении 22.04.2010 Гродненский 1.07,8 2юн л Халупа Я.С.

9 638 Козлов Максим Kazlou Maksim 23.01.2011 Прибужье 1.08,2 2юн л Лазарчук А.Г.

10 53 Габриельчик Арсений HABRYIELGHYK ARSENI 10.02.2011 Волковысский 1.08,5 2юн л Даукша ВВ

11 70 Копач Егор KOPACH YAHOR 30.11.2010 Волковысский 1.09,5 2юн л Гусак ЖИ

12 481 Сокол Павел Sokol Pavel 23.03.2011 Ляховичский 1.09,9 2юн л Иванютенко А.А. Ульянова Е.О.

13 934 Верболь Кирилл Verbol Kirill 04.08.2010 Щучинский 1.10,0 2юн л Поведайко А.А.

14 823 Хвесеня Матвей св-во  о рожд. 26.01.2010 Слонимский 1.10,5 2юн л Демидик СИ

15 14 Дашкевич Вадим св-во  о рожд. 04.12.2011 Гродно 1.10,6 2юн л Глебович ЮГ

16 817 Конон Дмитрий св-во  о рожд. 04.03.2011 Слонимский 1.12,2 3юн л Малафей ЛК

17 86 Саплев Дмитрий св-во  о рожд. 22.06.2011 Барановичи 1.12,7 3юн л Волчанин К.О.

18 77 Анфилец Михаил св-во  о рожд. 22.04.2011 Барановичи 1.14,7 3юн л Малейкович Е.И.

19 74 Кононович Илья св-во  о рожд. 02.08.2012 Барановичи 1.15,0 3юн л Малейкович Е.И.

20 388 Светченков Владислав Svetchankau Uladzislau 30.11.2011 Ивацевичи 1.17,6 б/р л Ковалевич Д.Н.

21 209 Пелепягин Илья св-во  о рожд. 21.06.2010 Гродно 1.17,8 б/р л Борсук В.А.

22 108 Ягниш Сергей св-во  о рожд. 05.01.2011 Барановичи 1.18,5 б/р л Тиунчик Н.А.

23 119 Голуб Роман Golub Roman 16.11.2011 Барановичский 1.19,5 б/р л Максименко К.А.

24 89 Ханцевич Иван св-во  о рожд. 15.12.2011 Барановичи 1.20,7 б/р л Волчанин К.О.

25 841 Статковский Егор св-во  о рожд. 16.09.2011 Слонимский 1.21,1 б/р л Жук РБ

26 287 Жуковский Игнат свид.о рождении 14.10.2011 Гродненский 1.21,3 б/р л Алексейчик В.Н.

27 105 Кудин Никита св-во  о рожд. 02.11.2011 Барановичи 1.24,8 б/р л Тиунчик Н.А.

28 821 Зенько Вадим св-во  о рожд. 11.07.2012 Слонимский 1.26,4 б/р л Карпушкин ДН

29 245 Гансецкий Давид  Hansetsky David 26.07.2012 Барановичский 1.31,0 б/р л Максименко К.А.
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Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики Беларусь Вилькицкого Г.С. 

среди учащихся 2010-2011 г.г.р. и моложе

12-13 января  2024 года                                                    г. Слоним, легкоатлетический манеж
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461 Баранов Константин свид. о рожд. 17.08.2010 Кореличский  DNS л Гремяко В.В.

842 Еремейчик Артем св-во  о рожд. 27.08.2009 Слонимский 1.06,9 2юн вк Блошко АН

100 Лапко Иван св-во  о рожд. 04.12.2010 Барановичи 1.20,0 б/р вк Зарецкая Л.М.

1 301 Гук Дмитрий HUK DZMITRY 19.01.2010 Дрогичин 2.26,7 1юн л Свитич Г.Р.

2 410 Нехведович Арсений свид. о рожд. 16.02.2010 Ивьевский 2.32,3 1юн л Валюк ВС

3 936 Антонович Владисла Antonovich Vladislav 20.04.2010 Щучинский 2.36,1 2юн л Поведайко А.А.

4 481 Сокол Павел Sokol Pavel 23.03.2011 Ляховичский 2.37,3 2юн л Иванютенко А.А.Ульянова Е.О. 

5 204 Вертинский Савелий св-во  о рожд. 30.01.2010 Гродно 2.40,7 2юн л Борсук В.А.

6 835 Маркушевский Назар св-во  о рожд. 16.10.2010 Слонимский 2.42,0 2юн л Демидик СИ

7 817 Конон Дмитрий св-во  о рожд. 04.03.2011 Слонимский 2.44,4 3юн л Малафей ЛК

8 14 Дашкевич Вадим св-во  о рожд. 04.12.2011 Гродно 2.46,3 3юн л Глебович ЮГ

9 621 Дмитрук Матвей Dmitruk Matvej 27.09.2010 Прибужье 2.47,5 3юн л Крисюк В.М.

10 823 Хвесеня Матвей св-во  о рожд. 26.01.2010 Слонимский 2.48,5 3юн л Демидик СИ

11 934 Верболь Кирилл Verbol Kirill 04.08.2010 Щучинский 2.50,3 3юн л Поведайко А.А.

12 209 Пелепягин Илья св-во  о рожд. 21.06.2010 Гродно 2.58,2 б/р л Борсук В.А.

13 287 Жуковский Игнат свид.о рождении 14.10.2011 Гродненский 3.10,1 б/р л Алексейчик В.Н.

14 245 Гансецкий Давид  Hansetsky David 26.07.2012 Барановичский 3.13,5 б/р л Максименко К.А.

638 Козлов Максим Kazlou Maksim 23.01.2011 Прибужье DNF (спр.) л Лазарчук А.Г.

626 Арсеньев Денис свид-во о рождении 03.09.2010 Прибужье DNF (спр.) л Лазарчук А.Г.

842 Еремейчик Артем св-во  о рожд. 27.08.2009 Слонимский 2.40,2 2юн вк Блошко АН

843 Шалютин Максим св-во  о рожд. 24.07.2009 Слонимский 2.44,4 3юн вк Семенчук АА, Зимич СИ

74 Кононович Илья св-во  о рожд. 02.08.2012 Барановичи 3.00,2 б/р вк Малейкович Е.И.

1 217 Климовцов Денис KLIMAUCOU DZIANIS 12.06.2010 Гродно 5.19,8 2юн л Семёнова И.А., Мазовка Е.Е.

2 621 Дмитрук Матвей Dmitruk Matvej 27.09.2010 Прибужье 5.22,1 2юн л Крисюк В.М.

3 304 Керезь Игорь KEREZ IGOR 12.02.2010 Дрогичин 5.24,2 2юн л Свитич Г.Р.

3 626 Арсеньев Денис свид-во о рождении 03.09.2010 Прибужье 5.24,2 2юн л Лазарчук А.Г.

5 835 Маркушевский Назар св-во  о рожд. 16.10.2010 Слонимский 5.44,2 3юн л Демидик СИ

6 484 Казущик Алексей Kazuschik Alexey 10.09.2011 Ляховичский 5.45,7 3юн л Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

7 613 Кветко Егор Kvetko Yahor 05.07.2011 Новогрудский 5.48,8 3юн л Кавцевич В.В.

8 312 Яковчик Кирилл св-во  о рожд. 22.04.2010 Дятловский 5.51,9 3юн л Афанасенкова ОМ

9 607 Скобля Никита Skoblia Nikita 18.04.2014 Новогрудский 6.08,7 3юн л Духовник С.А. 

10 474 Максимович Александр свид. о рожд. 30.08.2010 Кореличский  6.22,3 б/р л Гремяко В.В.

11 463 Воробьёв Александр свид. о рожд. 11.05.2010 Кореличский  6.45,1 б/р л Гремяко В.В.

834 Мурашкевич Михаил св-во  о рожд. 30.04.2012 Слонимский DNF(сошел) л Арзоян СВ

843 Шалютин Максим св-во  о рожд. 24.07.2009 Слонимский 5.50,5 3юн вк Семенчук АА, Зимич СИ

614 Карпович Николай Karpovich Nikalai 05.12.2009 Новогрудский 6.58,8 б/р вк Кавцевич В.В.

1 484 Казущик Алексей Kazuschik Alexey 10.09.2011 Ляховичский 12.47,8 3юн л Ульянова Е.О.Иванютенко А.А.

2 304 Керезь Игорь KEREZ IGOR 12.02.2010 Дрогичин 12.53,8 3юн л Свитич Г.Р.

3 217 Климовцов Денис KLIMAUCOU DZIANIS 12.06.2010 Гродно 12.54,2 3юн л Семёнова И.А., Мазовка Е.Е.

4 638 Козлов Максим Kazlou Maksim 23.01.2011 Прибужье 12.55,5 3юн л Лазарчук А.Г.

5 825 Семенов Иван свид. о рожд. 15.02.2013 Слонимский 13.02,7 3юн л Семенова И.А..

6 637 Кац Владислав свид. о рожд. 17.05.2010 Прибужье 13.15,6 3юн л Лазарчук А.Г.

7 832 Семенчук Александр свид. о рожд. 12.07.2013 Слонимский 13.30,0 б/р л Семенчук А.А.

1 381 Латышевич Иван Latyshevich Ivan 22.06.2010 Ивацевичи 4.33,8 1юн л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

2 382 Мялик Захар Mialik Zakhar 09.07.2011 Ивацевичи 4.34,1 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 390 Аврусевич Никита Aurusevich Mikita 16.12.2010 Ивацевичи 4.48,7 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 907 Давыденко Максим Davydenko Maxim 14.12.2011 Щучинский 5.13,9 1юн л Дикевич ВЧ

5 913 Тарасевич Сергей Tarasevich Sergey 21.05.2011 Щучинский 5.26,0 2юн л Дикевич ВЧ

6 493 Демид Матвей Demid Matvey 07.09.2011 Ляховичский 5.46,7 3юн л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

7 616 Максимук Виталий Maksimuk Vitalij 27.10.2010 Прибужье 5.56,0 3юн л Криштапович Т.В.,Колесник В.И.

8 903 Агель Дмитрий Agel Dmitry 06.07.2012 Щучинский 5.58,5 3юн л Дикевич ВЧ

9 814 Урбан Илья св-во  о рожд. 22.10.2011 Слонимский 6.03,3 б/р л Семенчук АА

1 381 Латышевич Иван Latyshevich Ivan 22.06.2010 Ивацевичи 9.47,3 3 л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

2 382 Мялик Захар Mialik Zakhar 09.07.2011 Ивацевичи 9.47,6 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 601 Духовник Антон Dukhounik Anton 05.11.2010 Новогрудский 10.46,6 1юн л Духовник С.А. 

4 907 Давыденко Максим Davydenko Maxim 14.12.2011 Щучинский 10.49,9 1юн л Дикевич ВЧ

5 913 Тарасевич Сергей Tarasevich Sergey 21.05.2011 Щучинский 11.35,5 2юн л Дикевич ВЧ

6 602 Рыжков Валерий Ryzhkou Valery 01.09.2010 Новогрудский 11.56,8 3юн л Духовник С.А. 

7 390 Аврусевич Никита Aurusevich Mikita 16.12.2010 Ивацевичи 12.07,4 3юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

8 493 Демид Матвей Demid Matvey 07.09.2011 Ляховичский 12.08,2 3юн л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

9 903 Агель Дмитрий Agel Dmitry 06.07.2012 Щучинский 12.45,2 б/р л Дикевич ВЧ

10 616 Максимук Виталий Maksimuk Vitalij 27.10.2010 Прибужье 12.55,4 б/р л Криштапович Т.В.,Колесник В.И.

11 609 Галка Максим Galka Maksim 16.06.2012 Новогрудский 15.04,4 б/р л Стома И.М.

12 610 Решетник Роман Rashetnik Raman 14.11.2012 Новогрудский 15.08,7 б/р л Стома И.М.

814 Урбан Илья св-во  о рожд. 22.10.2011 Слонимский DNF (сошел) л Семенчук АА
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1 80 Дьяков Никита DZYAKAU MIKITA 05.06.2010 Барановичи 9,0 А 9,2 3 л Волчанин К.О.

2 59 Ясинский Назар YASINSKI NAZAR 02.09.2010 Волковысский 9,4 А 9,6 1юн л Савко НВ

3 820 Валько Кирилл св-во  о рожд. 26.11.2010 Слонимский 10,1 А 9,7 1юн л Карпушкин ДН

4 82 Тутин Александр TUTSIN ALIAKSANDR 03.01.2010 Барановичи 9,9 А 9,8 1юн л Волчанин К.О.

5 70 Копач Егор KOPACH YAHOR 30.11.2010 Волковысский 10,4 Б 9,9 1юн л Гусак ЖИ

6 53 Габриельчик Арсений HABRYIELGHYK ARSENI 10.02.2011 Волковысский 10,2 Б 9,9 1юн л Даукша ВВ

7 78 Скоморох Денис св-во  о рожд. 18.01.2011 Барановичи 10,6 Б 10,0 2юн л Воробьёва Я.А.

8 88 Святохо Максим св-во  о рожд. 08.09.2010 Барановичи 11,3 Б 13,1 3юн л Волчанин К.О.

9 108 Ягниш Сергей св-во  о рожд. 05.01.2011 Барановичи 11,9 б/р л Тиунчик Н.А.

10 411 Матулевич Артем свид. о рожд. 13.08.2012 Ивьевский 12,3 б/р л Молочко ЮВ 

11 120 Варвашевич Герман Varvashevich German 09.07.2011 Барановичский 12,7 б/р л Максименко К.А.

12 104 Щеглов Родион SHCHAHLOU RADZIVON 10.05.2010 Барановичи 13,0 б/р л Тиунчик Н.А.

232 Корсак Олег Korsak Oleg 06.06.2011 Барановичский DQ(168.7) л Максименко К.А.

87 Ивахненко Константин IVAKHNENKA KANSTANTSIN 02.03.2010 Барановичи 10,1 2юн вк Волчанин К.О.

83 Чигирь Дмитрий св-во  о рожд. 23.11.2010 Барановичи 10,6 3юн вк Волчанин К.О.

421 Макуцевич Арсений свид. о рожд. 09.05.2011 Ивьевский 10,7 3юн вк Силюк ОВ

423 Маковский Николай свид. о рожд. 11.02.2012 Ивьевский 14,3 б/р вк Молочко ЮВ 

1 52 Мелешкевич Елизавета MELIASHKEVICH LIZAVETA 16.02.2010 Волковысский 8,0 А 8,0 1 л Бортник АМ

2 84 Волынец Татьяна св-во  о рожд. 26.01.2011 Барановичи 8,0 А 8,1 1 л Волчанин К.О.

3 99 Нагайцева Мария св-во  о рожд. 26.04.2010 Барановичи 8,4 А 8,4 2 л Зарецкая Л.М.

4 27 Шапурко Виктория св-во  о рожд. 16.07.2011 Гродно 8,5 А 8,4 2 л Свешникова ТА

5 229 Воронович Ольга св-во  о рожд. 16.02.2010 Гродно 8,6 Б 8,4 2 л Борсук В.А.

6 51 Помозкова Анастасия PAMAZKOVA ANASTASIYA 06.09.2010 Волковысский 8,5 Б 8,6 3 л Гусак ЖИ

7 26 Шапурко Анна св-во  о рожд. 16.07.2011 Гродно 8,5 Б 8,7 3 л Свешникова ТА

8 386 Полонская Диана Palonskaya Dziyana 01.05.2011 Ивацевичи 8,6 Б 9,0 3 л Ковалевич Д.Н.

9 632 Калиновская Елена Kalinovskaya Elena 19.04.2011 Прибужье 8,6 3 л Манько С.А.

10 93 Войтковская Мария св-во  о рожд. 17.08.2010 Барановичи 8,6 3 л Чурило Е.А.

10 6 Буйницкая Елизавета св-во  о рожд. 23.02.2010 Гродно 8,6 3 л Зарядова РЭ, Лихачевская ЖВ

12 69 Антончик Евгения свид.о рождении 26.01.2011 Волковысский 8,6 3 л Даукша ВВ

13 92 Прокопчук Полина св-во  о рожд. 20.10.2010 Барановичи 8,7 3 л Чурило Е.А.

14 63 Масюк Татьяна MASIUK TATSIANA 25.01.2010 Волковысский 8,8 3 л Бортник АМ

15 822 Пташинская Дарья св-во  о рожд. 27.09.2010 Слонимский 8,8 3 л Демидик СИ

15 536 Какабадзе Белла Kakabadze Bela 18.02.2011 Лидский 8,8 3 л Кривеня И.В., Багдасарьян И.И.

15 605 Стасевич Дарья Stasevich Darya 03.03.2010 Новогрудский 8,8 3 л Духовник С.А. 

18 70 Бобко Мария св-во  о рожд. 25.01.2011 Барановичи 8,8 3 л Малейкович Е.И.

19 95 Курлович Елизавета св-во  о рожд. 28.11.2010 Барановичи 8,8 3 л Лещукевич Л.И.

20 25 Тетерюкова Мелания св-во  о рожд. 19.08.2011 Гродно 8,9 3 л
Германюк НА, Тарантаева ОМ, 

Юрченко АЮ

21 75 Локтыш Валерия LOKTYSH VALERIA 06.06.2012 Барановичи 8,9 3 л Малейкович Е.И.

22 8 Верболь Маргарита св-во  о рожд. 10.06.2011 Гродно 8,9 3 л Глебович ЮГ

23 71 Лата Мария св-во  о рожд. 18.12.2011 Барановичи 9,0 3 л Малейкович Е.И.

24 819 Филистович Дарья св-во  о рожд. 16.04.2011 Слонимский 9,0 3 л Малафей ЛК

25 102 Рыбак София св-во  о рожд. 09.01.2011 Барановичи 9,1 1юн л Зарецкая Л.М.

26 309 Ярош Виктория св-во  о рожд. 12.04.2011 Дятловский 9,1 1юн л Афанасенкова ОМ

26 103 Таранович Татьяна св-во  о рожд. 24.01.2011 Барановичи 9,1 1юн л Зарецкая Л.М.

28 806 Хилимончик Карина св-во  о рожд. 04.05.2011 Слонимский 9,2 1юн л Зимич СИ, Семенчук АА

29 460 Меленяко Ксения свид. о рожд. 03.05.2010 Кореличский  9,2 1юн л Говако Н.И.

30 122 Дьяченко Ксения Dyachenko Ksenia 06.08.2011 Барановичский 9,2 1юн л Григорьев Д.М.

31 275 Санюкевич Кира свид.о рождении 26.05.2010 Гродненский 9,3 1юн л Василевский Ю. Г. Халупа Я.С

32 106 Высоцкая Анастасия св-во  о рожд. 02.06.2011 Барановичи 9,3 1юн л Тиунчик Н.А.

33 123 Мамадалиева Ульяна Mamadalieva Ulyana 10.02.2012 Барановичский 9,4 1юн л Григорьев Д.М.

34 307 Пучко Валерия св-во  о рожд. 04.04.2013 Дятловский 9,6 2юн л Афанасенкова ОМ

35 302 Гриб Арина св-во  о рожд. 21.10.2011 Дятловский 9,7 2юн л Афанасенкова ОМ

36 465 Омельянович Маргарита свид. о рожд. 09.02.2010 Кореличский  9,7 2юн л Говако Н.И.

37 451 Бурак Дарья свид. о рожд. 24.07.2011 Кореличский  9,8 2юн л Пацына Э.В

38 389 Струневская Дарья Struneuskaya  Darya 09.03.2010 Ивацевичи 9,8 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

39 113 Конопельченко Валерия Konopelchenko Valeria 20.07.2012 Барановичский 9,8 2юн л Григорьев Д.М.

40 301 Свороб Виктория св-во  о рожд. 15.05.2014 Дятловский 9,9 2юн л Афанасенкова ОМ

41 306 Емельянчик Виталина св-во  о рожд. 26.08.2012 Дятловский 9,9 2юн л Афанасенкова ОМ

42 310 Городко Ульяна св-во  о рожд. 07.02.2012 Дятловский 9,9 2юн л Афанасенкова ОМ

43 459 Гладкая Анастасия свид. о рожд. 01.03.2011 Кореличский  10,0 3юн л Пацына Э.В

44 636 Нестерович Валерия Nesterovich Valeriya 25.06.2011 Прибужье 10,2 3юн л Криштапович Т.В.,Колесник В.И.

45 456 Шевцова Полина свид. о рожд. 15.06.2010 Кореличский  10,2 3юн л Говако Н.И.

46 121 Куличенко Полина Kulichenko Polina 30.03.2012 Барановичский 10,3 3юн л Григорьев Д.М.

47 317 Лях Полина св-во  о рожд. ..2012 Дятловский 10,4 3юн л Афанасенкова ОМ

48 308 Юркевич Ульяна св-во  о рожд. 01.04.2014 Дятловский 10,5 3юн л Афанасенкова ОМ

49 456 Гладкая Ангелина свид. о рожд. 17.10.2010 Кореличский  10,7 б/р л Говако Н.И.

50 385 Смирнова Полина Smirnova Palina 05.10.2010 Ивацевичи 10,7 б/р л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

50 452 Коляда Полина свид. о рожд. 25.08.2011 Кореличский  10,7 б/р л Пацына Э.В

52 319 Грицук Александра св-во  о рожд. 06.05.2015 Дятловский 11,2 б/р л Афанасенкова ОМ

53 318 Назарова Стефания св-во  о рожд. 18.12.2013 Дятловский 11,2 б/р л Афанасенкова ОМ

54 316 Лях Екатерина св-во  о рожд. 14.02.2014 Дятловский 12,4 б/р л Афанасенкова ОМ

302 Семченко Анна SEMCHAHKA HANNA 08.11.2011 Дрогичин 8,4 2 вк Свитич Г.Р.

9 Гукиш Анастасия св-во  о рожд. 24.10.2010 Гродно 8,6 3 вк
Германюк НА, Тарантаева ОМ, 

Юрченко АЮ

94 Братченя Алина св-во  о рожд. 16.06.2011 Барановичи 8,6 3 вк Чурило Е.А.

81 Войтех Яна св-во  о рожд. 19.05.2010 Барановичи 8,7 3 вк Волчанин К.О.

98 Петровская Дарья св-во  о рожд. 24.07.2010 Барановичи 9,2 1юн вк Зарецкая Л.М.

107 Пашкевич Валерия св-во  о рожд. 07.08.2011 Барановичи 9,2 1юн вк Тиунчик Н.А.

юноши 

60м

девушки 

60м с/б



1 718 Яловская Ангелина Yalouskaya Anhelina 01.06.2010 Лидский 1.12,5 1юн л Кривеня И.В., Куди С.И. 

2 54 Колосовская Дарья KALASOUSKAYA DARYA 03.01.2010 Волковысский 1.13,8 1юн л Бортник АМ

3 422 Микуленок Анастасия свид. о рожд. 06.09.2010 Ивьевский 1.14,0 1юн л Козлов ГВ

4 641 Болавнева Дарья Bolavneva Dar'ya 01.12.2010 Прибужье 1.14,4 1юн л Криштапович Т.В.,Колесник В.И.

5 17 Мущук Анна св-во  о рожд. 02.07.2011 Гродно 1.15,0 1юн л Лихачевская ЖВ

6 95 Курлович Елизавета св-во  о рожд. 28.11.2010 Барановичи 1.15,2 1юн л Лещукевич Л.И.

7 492 Сайлевич София Saylevich Sofia 13.06.2012 Ляховичский 1.15,4 1юн л Ульянова Е.О.Иванютенко А.А.

8 386 Полонская Диана Palonskaya Dziyana 01.05.2011 Ивацевичи 1.15,6 1юн л Ковалевич Д.Н.

9 115 Кабушко Дарья Kabushko Daria 07.09.2010 Барановичский 1.16,5 1юн л Григорьев Д.М.

10 806 Хилимончик Карина св-во  о рожд. 04.05.2011 Слонимский 1.17,1 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

11 801 Сладковская Арина св-во  о рожд. 24.01.2011 Слонимский 1.18,6 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

12 92 Прокопчук Полина св-во  о рожд. 20.10.2010 Барановичи 1.18,7 2юн л Чурило Е.А.

13 633 Жукова София ZHukova Sofiya 26.03.2011 Прибужье 1.19,5 2юн л Лазарчук А.Г.

13 832 Курашкевич Дарья св-во  о рожд. 08.07.2011 Слонимский 1.19,5 2юн л Арзоян СВ

15 848 Шалютина Виктория св-во  о рожд. 16.09.2010 Слонимский 1.20,3 2юн л Семенчук АА

15 830 Бобило Алена св-во  о рожд. 18.04.2011 Слонимский 1.20,3 2юн л Демидик СИ

17 206 Пограничная Екатерина св-во  о рожд. 15.11.2010 Гродно 1.20,4 2юн л Борсук В.А.

18 106 Высоцкая Анастасия св-во  о рожд. 02.06.2011 Барановичи 1.20,6 2юн л Тиунчик Н.А.

19 608 Корнилова Маргарита Karnilava Margarita 12.08.2010 Новогрудский 1.20,9 2юн л Стома И.М.

20 103 Таранович Татьяна св-во  о рожд. 24.01.2011 Барановичи 1.22,8 2юн л Зарецкая Л.М.

21 124 Худякова Милена Khudyakova Milena 25.09.2011 Барановичский 1.27,7 3юн л Григорьев Д.М.

22 302 Гриб Арина св-во  о рожд. 21.10.2011 Дятловский 1.29,5 б/р л Афанасенкова ОМ

23 472 Гладкая Ангелина свид. о рожд. 17.10.2010 Кореличский  1.30,1 б/р л Говако Н.И.

23 456 Шевцова Полина свид. о рожд. 15.06.2010 Кореличский  1.30,1 б/р л Говако Н.И.

25 465 Омельянович Маргарита свид. о рожд. 09.02.2010 Кореличский  1.32,5 б/р л Говако Н.И.

26 451 Бурак Дарья свид. о рожд. 24.07.2011 Кореличский  1.35,5 б/р л Пацына Э.В

27 308 Юркевич Ульяна св-во  о рожд. 01.04.2014 Дятловский 1.42,0 б/р л Афанасенкова ОМ

838 Куцко Александра св-во  о рожд. 13.05.2013 Слонимский DNS л Демидик СИ

6 Буйницкая Елизавета св-во  о рожд. 23.02.2010 Гродно DNS л Зарядова РЭ, Лихачевская ЖВ

265 Синкевич Анна свид.о рождении 23.07.2011 Гродненский DNS л Халупа Я.С.

401 Станулевич Валерия свид. о рожд. 02.08.2011 Ивьевский DNS л Молочко ЮВ 

99 Нагайцева Мария св-во  о рожд. 26.04.2010 Барановичи DNS л Зарецкая Л.М.

837 Коневега Анастасия св-во  о рожд. 01.11.2011 Слонимский DNS л Демидик СИ

846 Прокопенко Анастасия св-во  о рожд. 17.03.2009 Слонимский 1.11,2 1юн вк  Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

847 Лосик Руслана св-во  о рожд. 23.04.2009 Слонимский 1.14,1 1юн вк Карпушкин ДН

107 Пашкевич Валерия св-во  о рожд. 07.08.2011 Барановичи 1.24,6 3юн вк Тиунчик Н.А.

1 234 Казюлевич Александра KAZIULEVICH ALIAKSANDRA 15.09.2010 Гродно 2.41,2 3 л Ганулич И.Д., Следь С.Г.

2 6 Ващило Анастасия св-во  о рожд. 22.07.2011 Гродно 2.46,2 3 л Матук АВ

3 27 Шапурко Виктория св-во  о рожд. 16.07.2011 Гродно 2.50,6 1юн л Свешникова ТА

4 247 Сидор Ксения SIDAR KSENIA 07.09.2010 Гродно 2.51,0 1юн л Калейник А.С., Мазовка Е.Е.

5 17 Мущук Анна св-во  о рожд. 02.07.2011 Гродно 2.52,6 1юн л Лихачевская ЖВ

6 497 Янушкевич Милена Yanushkevich Milena 05.08.2010 Ляховичский 2.54,3 1юн л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

7 492 Сайлевич София Saylevich Sofia 13.06.2012 Ляховичский 2.58,5 1юн л Ульянова Е.О.Иванютенко А.А.

8 224 Грамм Ксения св-во  о рожд. 24.05.2011 Гродно 2.59,1 1юн л Борсук В.А.

9 832 Курашкевич Дарья св-во  о рожд. 08.07.2011 Слонимский 3.01,0 1юн л Арзоян СВ

10 422 Микуленок Анастасия свид. о рожд. 06.09.2010 Ивьевский 3.03,4 2юн л Козлов ГВ

11 633 Жукова София ZHukova Sofiya 26.03.2011 Прибужье 3.03,6 2юн л Лазарчук А.Г.

12 641 Болавнева Дарья Bolavneva Dar'ya 01.12.2010 Прибужье 3.03,8 2юн л Криштапович Т.В.,Колесник В.И.

13 838 Куцко Александра св-во  о рожд. 13.05.2013 Слонимский 3.05,0 2юн л Демидик СИ

14 206 Пограничная Екатерина св-во  о рожд. 15.11.2010 Гродно 3.14,3 2юн л Борсук В.А.

837 Коневега Анастасия св-во  о рожд. 01.11.2011 Слонимский DNS л Демидик СИ

847 Лосик Руслана св-во  о рожд. 23.04.2009 Слонимский 3.02,3 2юн вк Карпушкин ДН

1 234 Казюлевич Александра KAZIULEVICH ALIAKSANDRA 15.09.2010 Гродно 5.30,5 3 л Ганулич И.Д., Следь С.Г.

2 247 Сидор Ксения SIDAR KSENIA 07.09.2010 Гродно 5.49,6 1юн л Калейник А.С., Мазовка Е.Е.

3 6 Ващило Анастасия св-во  о рожд. 22.07.2011 Гродно 5.50,4 1юн л Матук АВ

4 497 Янушкевич Милена Yanushkevich Milena 05.08.2010 Ляховичский 5.54,5 1юн л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

5 491 Кудравец Рада Kudravets Rada 05.07.2010 Ляховичский 5.55,8 1юн л Ульянова Е.О.Иванютенко А.А.

6 313 Гончар Арина св-во  о рожд. 04.06.2011 Дятловский 6.06,1 1юн л Афанасенкова ОМ

7 803 Васильева Анастасия св-во  о рожд. 08.09.2011 Слонимский 6.10,6 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

8 619 Уроднич Мария Urodnich Mariya 07.07.2011 Прибужье 6.16,5 2юн л Манько С.А.

9 460 Меленяко Ксения свид. о рожд. 03.05.2010 Кореличский  6.48,6 3юн л Говако Н.И.

10 389 Струневская Дарья Struneuskaya  Darya 09.03.2010 Ивацевичи 6.56,3 3юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

11 224 Грамм Ксения св-во  о рожд. 24.05.2011 Гродно 7.17,5 б/р л Борсук В.А.

12 459 Гладкая Анастасия свид. о рожд. 01.03.2011 Кореличский  8.19,9 б/р л Пацына Э.В

13 452 Коляда Полина свид. о рожд. 25.08.2011 Кореличский  8.43,0 б/р л Пацына Э.В

241 Мохань Ульяна Mokhan Ulyana 27.08.2008 Барановичский 5.59,1 1юн вк Григорьев Д.М.

1 491 Кудравец Рада Kudravets Rada 05.07.2010 Ляховичский 12.55,4 1юн л Ульянова Е.О.Иванютенко А.А.

2 803 Васильева Анастасия св-во  о рожд. 08.09.2011 Слонимский 13.05,9 1юн л Зимич СИ, Семенчук АА

3 932 Добровольская Яна Dobrovolskaya Yana 10.07.2012 Щучинский 13.14,9 1юн л Лисовский В.Б.

4 619 Уроднич Мария Urodnich Mariya 07.07.2011 Прибужье 13.42,3 2юн л Манько С.А.

5 627 Тарасюк Эвелина св-во  о рожд. 18.07.2011 Прибужье 13.43,3 2юн л Лазарчук А.Г.

6 624 Демидчук Валерия св-во  о рожд. 17.07.2011 Прибужье 13.43,8 2юн л Лазарчук А.Г.

7 640 Худюкевич Варвара св-во  о рожд. 05.09.2011 Прибужье 15.00,0 3юн л Лазарчук А.Г.

241 Мохань Ульяна Mokhan Ulyana 27.08.2008 Барановичский 13.21,3 1юн вк Григорьев Д.М.

845 Цишкевич Дарья св-во  о рожд. 04.09.2009 Слонимский DNF(сошла) вк Зимич СИ, Семенчук АА

девушки 

1500м

девушки

3000м

девушки 

400м

девушки 

800м



1 624 Тациенко Кира Tatsyienka Kira 19.07.2010 Прибужье 5.30,7 1юн л Лазарчук А.Г.

2 622 Шибайко Алеся SHibajko Alesya 15.09.2011 Прибужье 5.48,8 1юн л Лазарчук А.Г.

3 938 Кудрицкая Александра Kudritskaya Alexandra 16.05.2010 Щучинский 6.05,8 2юн л Забураев В.А.

4 937 Бахарь Яна Bahar Yana 21.09.2010 Щучинский 6.08,8 2юн л Забураев В.А.

5 939 Железняк Эмилия Zheleznyak Emilia 23.03.2011 Щучинский 6.26,6 б/р л Дикевич ВЧ

6 813 Барышникова Эвелина св-во  о рожд. 01.07.2012 Слонимский 6.33,3 б/р л Семенчук АА

7 603 Рыжкова Маргарита Ryzhkova Margarita 24.09.2013 Новогрудский 6.35,3 б/р л Духовник С.А. 

604 Макей Софья Makei Sofia 01.06.2012 Новогрудский DNS л Духовник С.А. 

1 624 Тациенко Кира Tatsyienka Kira 19.07.2010 Прибужье 11.59,3 1юн л Лазарчук А.Г.

2 622 Шибайко Алеся SHibajko Alesya 15.09.2011 Прибужье 12.43,2 2юн л Лазарчук А.Г.

3 937 Бахарь Яна Bahar Yana 21.09.2010 Щучинский 12.54,0 2юн л Забураев В.А.

4 938 Кудрицкая Александра Kudritskaya Alexandra 16.05.2010 Щучинский 13.33,0 б/р л Забураев В.А.

5 603 Рыжкова Маргарита Ryzhkova Margarita 24.09.2013 Новогрудский 13.47,7 б/р л Духовник С.А. 

6 939 Железняк Эмилия Zheleznyak Emilia 23.03.2011 Щучинский 13.55,6 б/р л Дикевич ВЧ

7 813 Барышникова Эвелина св-во  о рожд. 01.07.2012 Слонимский 15.37,4 б/р л Семенчук АА

8 121 Куличенко Полина Kulichenko Polina 30.03.2012 Барановичский 15.58,7 б/р л Григорьев Д.М.

624 Хомич Ксюша св.о рождении 14.10.2010 Прибужье DQ(230.12) л Лазарчук А.Г.

401 Станулевич Валерия свид. о рожд. 02.08.2011 Ивьевский л Молочко ЮВ 

604 Макей Софья Makei Sofia 01.06.2012 Новогрудский л Духовник С.А. 

606 Цыбульская Анна Tsybulskaia Anna 17.07.2009 Новогрудский 19.21,2 б/р вк Жук В.В. Духовник С.А. 

1 84 Волынец Татьяна св-во  о рожд. 26.01.2011 Барановичи 9,6 А 9,4 2 л Волчанин К.О.

2 81 Войтех Яна св-во  о рожд. 19.05.2010 Барановичи 10,1 А 9,8 3 л Волчанин К.О.

3 718 Яловская Ангелина Yalouskaya Anhelina 01.06.2010 Лидский 10,0 А 10,1 3 л Кривеня И.В., Куди С.И. 

4 94 Братченя Алина св-во  о рожд. 16.06.2011 Барановичи 10,4 А 10,4 3 л Чурило Е.А.

5 56 Угринович Полина UHRYNOVICH PALINA 03.07.2011 Волковысский 10,8 Б 9,6 3 л Савко НВ Сутько ТА

6 90 Обухович Алина ABUKHOVICH ALINA 24.02.2010 Барановичи 10,5 Б 10,1 3 л Чурило Е.А.

7 9 Гукиш Анастасия св-во  о рожд. 24.10.2010 Гродно 10,6 Б 10,4 3 л
Германюк НА, Тарантаева ОМ, 

Юрченко АЮ

302 Семченко Анна SEMCHANKA HANNA 08.11.2011 Дрогичин 11,0 DNS 1юн л Свитич Г.Р.

9 384 Юркевич Анастасия Yurkevich Anastasiya 20.07.2010 Ивацевичи 11,2 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

10 536 Какабадзе Белла Kakabadze Bela 18.02.2011 Лидский 11,3 1юн л Кривеня И.В., Багдасарьян И.И.

11 107 Пашкевич Валерия св-во  о рожд. 07.08.2011 Барановичи 11,8 2юн л Тиунчик Н.А.

415 Радлинская Нелли свид. о рожд. 15.09.2010 Ивьевский 11,8 2юн вк Валюк ВС

71 Лата Мария св-во  о рожд. 18.12.2011 Барановичи 12,2 б/р вк Малейкович Е.И.

75 Локтыш Валерия LOKTYSH VALERIA 06.06.2012 Барановичи 12,3 б/р вк Малейкович Е.И.

           Главный судья Ю.Л.Мандрик

                Главный секретарь Ю.Ю.Дегтяренко

девушки 

2000м сх 

девушки 

60м с/б

девушки

1000м сх 



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 54 Артемьев Павел ARTEMIEU PAVEL 17.01.2010 Гродно 5,90 х 5,94 х х 6,36 6,36 2 л

Лихачевская Ж.В., 

Демянчук В.В., 

Глебович Ю.Г.

2 59 Ясинский Назар YASINSKI NAZAR 02.09.2010 Волковысский 4,87 4,87 х 4,85 4,95 5,23 5,23 1юн л Савко НВ

3 618 Карпук Кирилл Karpuk Kirill 10.02.2010 Прибужье 4,91 4,72 4,77 4,82 4,96 х 4,96 2юн л Ган Н.А., Сукач В.Г.

4 54 Бурдук Станислав BURDUK STANISLAV 11.01.2010 Волковысский 4,43 4,42 4,58 х 4,89 х 4,89 2юн л Бакач АП

5 809 Зимич Мирослав св-во  о рожд. 12.08.2010 Слонимский 4,44 4,79 х 4,51 4,51 4,70 4,79 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

6 210 Шейко Владислав св-во  о рожд. 20.09.2011 Гродно 4,31 4,36 4,55 4,40 4,69 х 4,69 2юн л Борсук В.А.

7 296 Аленин Матвей свид.о рождении 27.02.2010 Гродненский 4,35 4,56 4,29 4,49 4,48 4,35 4,56 2юн л Панова В.И.

8 421 Макуцевич Арсений свид. о рожд. 09.05.2011 Ивьевский х 4,43 4,34 х х 4,39 4,43 2юн л Силюк ОВ

9 72 Бобр Станислав св-во  о рожд. 13.10.2010 Барановичи 4,37 4,41 4,28 4,41 2юн л Малейкович Е.И.

10 391 Горобец Роман свид. о рожд. 06.02.2011 Ивацевичи 3,47 4,06 4,18 4,18 3юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

11 73 Артюх Кирилл ARTSIUKH KIRYL 18.02.2010 Барановичи 3,99 4,07 4,12 4,12 3юн л Малейкович Е.И.

12 808 Юрковский Егор св-во  о рожд. 28.02.2011 Слонимский 3,19 4,08 3,59 4,08 3юн л Семенчук АА

13 828 Циунчик Иван св-во  о рожд. 29.01.2011 Слонимский 3,78 3,98 3,82 3,98 3юн л Блошко АН

14 230 Мисюк Владислав св-во  о рожд. 25.07.2011 Гродно 3,80 3,95 х 3,95 3юн л Борсук В.А.

15 120 Варвашевич Герман Varvashevich German 09.07.2011 Барановичский 3,73 х 3,92 3,92 3юн л Максименко К.А.

16 83 Чигирь Дмитрий св-во  о рожд. 23.11.2010 Барановичи 3,88 х х 3,88 3юн л Волчанин К.О.

17 78 Скоморох Денис св-во  о рожд. 18.01.2011 Барановичи 3,79 х х 3,79 3юн л Воробьёва Я.А.

18 232 Корсак Олег Korsak Oleg 06.06.2011 Барановичский х 3,50 3,41 3,50 б/р л Максименко К.А.

19 841 Статковский Егор св-во  о рожд. 16.09.2011 Слонимский 3,49 х х 3,49 б/р л Жук РБ

20 423 Маковский Николай свид. о рожд. 11.02.2012 Ивьевский 3,40 х 3,07 3,40 б/р л Молочко ЮВ 

21 272 Аверко Матвей свид.о рождении 27.08.2011 Гродненский 3,34 3,25 3,28 3,34 б/р л Алексейчик В.Н.

22 119 Голуб Роман Golub Roman 16.11.2011 Барановичский х 3,25 х 3,25 б/р л Максименко К.А.

258 Росеник Даниил свид.о рождении 19.01.2011 Гродненский DNS л Алексейчик В.Н.

840 Кищук Егор св-во  о рожд. 11.04.2010 Слонимский DNS л Малафей ЛК

824 Петлицкий Даниил св-во  о рожд. 07.04.2010 Слонимский DNS л Демидик СИ

833 Юшкевич Иван св-во  о рожд. 11.09.2010 Слонимский DNS л Мандрик ЮЛ 

278 Аристархов Иван свид.о рождении 22.04.2010 Гродненский 4,49 4,35 3,89 4,49 2юн вк Халупа Я.С.

249 Качкар Роман Kachkar Roman 15.05.2008 Барановичский х х 4,17 4,17 3юн вк Григорьев Д.М.

244 Прокопович Никита Prokopovich Nikita 20.11.2008 Барановичский 4,10 х 3,95 4,10 3юн вк Григорьев Д.М.

108 Ягниш Сергей св-во  о рожд. 05.01.2011 Барановичи х 3,22 3,38 3,38 б/р вк Тиунчик Н.А.

104 Щеглов Родион SHCHAHLOU RADZIVON 10.05.2010 Барановичи х 3,35 х 3,35 б/р вк Тиунчик Н.А.

233 Тарка Кристиан Tarka Kristian 30.01.2009 Барановичский DNS вк Григорьев Д.М.

844 Киган Михаил св-во  о рожд. 10.02.2009 Слонимский DNS вк Яговдик ВМ

тройной юноши

1 54 Артемьев Павел ARTEMIEU PAVEL 17.01.2010 Гродно х 12,81 13,36 13,43  -  - 13,43 2 л

Лихачевская ЖВ 

Демянчук ВВ

 Глебович Ю.Г.

2 618 Карпук Кирилл Karpuk Kirill 10.02.2010 Прибужье 11,09 10,71 10,74 10,98 11,06 10,99 11,09 1юн л Ган Н.А., Сукач В.Г.

3 809 Зимич Мирослав св-во  о рожд. 12.08.2010 Слонимский 10,10 10,37 10,16 10,38 10,44 10,38 10,44 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

4 311 Новицкий Егор св-во  о рожд. 15.02.2010 Дятловский 10,07 10,26 х 9,90 9,78 9,88 10,26 2юн л Афанасенкова ОМ

5 278 Аристархов Иван свид.о рождении 22.04.2010 Гродненский 9,60 9,79 х х х  - 9,79 3юн л Халупа Я.С.

6 104 Щеглов Родион SHCHAHLOU RADZIVON 10.05.2010 Барановичи 9,37 9,19 х х х 9,06 9,37 3юн л Тиунчик Н.А.

7 828 Циунчик Иван св-во  о рожд. 29.01.2011 Слонимский 8,56 х 8,69 8,90 9,05 х 9,05 3юн л Блошко АН

8 79 Скоморох Антон св-во  о рожд. 18.01.2011 Барановичи х 8,64 8,71 8,75 х 8,74 8,75 б/р л Воробьёва Я.А.

272 Аверко Матвей свид.о рождении 27.08.2011 Гродненский х х х NM л Алексейчик В.Н.

916 Кургун Даниил Kurgun Daniil 29.04.2010 Щучинский х  - NM л Дикевич ВЧ

296 Аленин Матвей свид.о рождении 27.02.2010 Гродненский 8,91 х 9,06 9,06 3юн вк Панова В.И.

ядро юноши

1 426 Маковский Данила свид. о рожд. 15.03.2010 Ивьевский х 13,13 13,00 х 13,60 14,15 14,15 1юн л Нехведович ИИ

2 611 Загайский Богдан Zagaiski Bagdan 12.01.2010 Новогрудский 12,27 12,75 12,40 12,00 11,35 13,40 13,40 1юн л Кавцевич В.В.

3 431 Мухин Алексей свид. о рожд. 07.02.2011 Ивьевский 12,55 11,69 12,60 12,42 11,12 12,70 12,70 2юн л Нехведович ИИ

4 65 Бирюк Артем BIRYUK ARTEM 05.06.2010 Волковысский 11,54 11,02 х 11,55 12,00 х 12,00 2юн л Савко НВ

5 802 Васильев Артем св-во  о рожд. 05.03.2010 Слонимский 9,64 10,00 10,50 10,00 10,60 10,50 10,60 б/р л Семенчук АА, Зимич СИ

6 109 Запотылок Артём св-во  о рожд. 09.11.2010 Барановичи 9,82 9,62 10,07 9,65 10,35 10,45 10,45 б/р л Тиунчик Н.А.

7 52 Климчук Алексей KLIMCHUK ALIAKSEI 21.01.2011 Волковысский 7,70 9,66 9,00 9,90 9,45 10,05 10,05 б/р л Тучковская КВ

8 810 Семенчук Матвей св-во  о рожд. 08.08.2010 Слонимский 9,70 9,00 9,50 9,50 8,50 8,60 9,70 б/р л Семенчук АА, Зимич СИ

9 920 Краевский Артем Krayevskiy Artom 09.10.2010 Щучинский 9,06 8,90 8,70 9,06 б/р л Дикевич ВЧ

10 811 Герасимчик Артем св-во  о рожд. 12.05.2010 Слонимский х 8,60 7,90 8,60 б/р л Семенчук АА

11 816 Бобров Назар св-во  о рожд. 30.01.2011 Слонимский 7,40 7,70 8,30 8,30 б/р л Яговдик ВМ

12 602 Казмирук Марк Kazmiruk Mark 11.04.2011 Прибужье 8,04 8,16 7,70 8,16 б/р л Лазарчук А.Г.

13 100 Лапко Иван св-во  о рожд. 04.12.2010 Барановичи 7,80 7,65 7,10 7,80 б/р л Зарецкая Л.М.

14 303 Скробук Кирилл св-во  о рожд. 02.10.2012 Дятловский 4,90 х 4,80 4,90 б/р л Афанасенкова ОМ

длина девушки

1 26 Шапурко Анна св-во  о рожд. 16.07.2011 Гродно 4,54 4,69 3,90 4,56 4,22 4,20 4,69 3 л Свешникова ТА

2 623 Бухарина Анастасия Bukharyna Anastasiya 08.01.2010 Прибужье 4,38 4,00 4,29 4,49 4,36 х 4,49 1юн л Крисюк В.М.

3 56 Угринович Полина UHRYNOVICH PALINA 03.07.2011 Волковысский 4,37 4,29 х 4,30 4,45 4,30 4,45 1юн л Савко НВ Сутько ТА

4 415 Радлинская Нелли свид. о рожд. 15.09.2010 Ивьевский 4,18 4,02 х 4,45 4,36 3,47 4,45 1юн л Валюк ВС

5 9 Гукиш Анастасия св-во  о рожд. 24.10.2010 Гродно 4,42 х 4,24 4,28 4,09 х 4,42 1юн л

Германюк НА, 

Тарантаева ОМ, 

Юрченко АЮ

6 302 Семченко Анна SEMCHAHKA HANNA 08.11.2011 Дрогичин 4,30 4,21 4,28 4,32 4,37 4,37 4,37 1юн л Свитич Г.Р.

7 229 Воронович Ольга св-во  о рожд. 16.02.2010 Гродно 4,06 3,94 3,80 3,72 4,28 4,03 4,28 1юн л Борсук В.А.

8 25 Тетерюкова Мелания св-во  о рожд. 19.08.2011 Гродно 3,96 4,06 4,12 х 4,26 4,03 4,26 1юн л

Германюк НА, 

Тарантаева ОМ, 

Юрченко АЮ

9 69 Антончик Евгения свид.о рождении 26.01.2011 Волковысский 4,05 3,92 х 4,05 2юн л Даукша ВВ

10 819 Филистович Дарья св-во  о рожд. 16.04.2011 Слонимский 4,01 3,77 3,73 4,01 2юн л Малафей ЛК

11 64 Лашкевич Екатерина LASHKEVICH KATSIARYNA 15.01.2012 Волковысский 3,70 х 3,98 3,98 2юн л Мозель НВ

12 123 Мамадалиева Ульяна Mamadalieva Ulyana 10.02.2012 Барановичский 3,80 3,72 3,88 3,88 2юн л Григорьев Д.М.

13 226 Якубович Елена св-во  о рожд. 16.06.2010 Гродно 3,88 х 3,85 3,88 2юн л Мозель НВ

14 251 Струкова Милана свид.о рождении 24.07.2011 Гродненский х 3,83 3,87 3,87 2юн л Сидорович И.П.
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15 17 Маскевич Екатерина св-во  о рожд. 07.06.2011 Гродно 3,47 3,58 3,78 3,78 3юн л

Германюк НА, 

Тарантаева ОМ, 

Юрченко АЮ

16 275 Санюкевич Кира свид.о рождении 26.05.2010 Гродненский 3,58 3,76 3,68 3,76 3юн л Василевский ЮГ, Халупа Я.С

17 115 Кабушко Дарья Kabushko Daria 07.09.2010 Барановичский 3,52 3,76 3,65 3,76 3юн л Григорьев Д.М.

18 836 Куцко Алена св-во  о рожд. й4.03.2011 Слонимский 3,75 3,69 х 3,75 3юн л Демидик СИ

19 822 Пташинская Дарья св-во  о рожд. 27.09.2010 Слонимский 3,63 3,71 х 3,71 3юн л Демидик СИ

20 71 Лата Мария св-во  о рожд. 18.12.2011 Барановичи 3,30 3,55 3,65 3,65 3юн л Малейкович Е.И.

21 8 Верболь Маргарита св-во  о рожд. 10.06.2011 Гродно 3,38 3,43 3,53 3,53 3юн л Глебович ЮГ

22 113 Конопельченко Валерия Konopelchenko Valeria 20.07.2012 Барановичский 3,53 3,34 3,15 3,53 3юн л Григорьев Д.М.

23 61 Гаева Мария HAYEVA MARYIA 01.12.2010 Волковысский 3,51 3,33 3,35 3,51 3юн л Савко НВ Сутько ТА

24 630 Повзун Анастасия Povzun Anastasiya 14.01.2011 Прибужье х 3,50 3,33 3,50 3юн л Колесник В.И.

25 107 Пашкевич Валерия св-во  о рожд. 07.08.2011 Барановичи 3,49 3,08 х 3,49 3юн л Тиунчик Н.А.

26 839 Лопашева Мария св-во  о рожд. 06.07.2011 Слонимский 3,36 3,11 х 3,36 б/р л Демидик СИ

27 124 Худякова Милена Khudyakova Milena 25.09.2011 Барановичский 3,11 3,12 3,33 3,33 б/р л Григорьев Д.М.

28 830 Бобило Алена св-во  о рожд. 18.04.2011 Слонимский х 2,77 3,15 3,15 б/р л Демидик СИ

29 384 Юркевич Анастасия Yurkevich Anastasiya 20.07.2010 Ивацевичи 2,59 2,74 2,81 2,81 б/р л Борсук В.А.

30 70 Бобко Мария св-во  о рожд. 25.01.2011 Барановичи х 2,80 х 2,80 л Малейкович Е.И.

632 Калиновская Елена Kalinovskaya Elena 19.04.2011 Прибужье х х х NM л Манько С.А.

75 Локтыш Валерия LOKTYSH VALERIA 06.06.2012 Барановичи х х х NM л Малейкович Е.И.

265 Синкевич Анна свид.о рождении 23.07.2011 Гродненский DNS л Халупа Я.С.

60 Янчик Ксения YANCHYK KSENIYA 02.10.2011 Волковысский 3,61 3,69 3,88 3,88 2юн вк Шпаковский А.А., Позняк А.А.

536 Какабадзе Белла Kakabadze Bela 18.02.2011 Лидский х х х NM вк Кривеня ИВ,Багдасарьян И.И.

тройной девушки

1 94 Братченя Алина св-во  о рожд. 16.06.2011 Барановичи 9,53 х 9,52 9,67 х 9,69 9,69 2юн л Чурило Е.А.

2 623 Бухарина Анастасия Bukharyna Anastasiya 08.01.2010 Прибужье х 9,55 9,20 9,55 9,66 9,60 9,66 2юн л Крисюк В.М.

3 81 Войтех Яна св-во  о рожд. 19.05.2010 Барановичи 9,15 9,43 9,22 9,51 9,62 9,28 9,62 2юн л Волчанин К.О.

4 97 Кухарчик Мария св-во  о рожд. 12.08.2010 Барановичи 9,38 9,50 9,42 9,19 9,27 8,99 9,50 2юн л Зарецкая Л.М.

5 64 Лашкевич Екатерина LASHKEVICH KATSIARYNA 15.01.2012 Волковысский х х 9,49 х х х 9,49 2юн л Мозель НВ

6 93 Войтковская Мария св-во  о рожд. 17.08.2010 Барановичи 8,50 8,30 8,85 8,96 8,78 7,97 8,96 3юн л Чурило Е.А.

7 102 Рыбак София св-во  о рожд. 09.01.2011 Барановичи 8,95 7,88 8,21 8,35 8,10 х 8,95 3юн л Зарецкая Л.М.

8 251 Струкова Милана свид.о рождении 24.07.2011г. Гродненский 8,80 8,50 8,86 8,80 8,92 8,84 8,92 3юн л Сидорович И.П.

9 98 Петровская Дарья св-во  о рожд. 24.07.2010 Барановичи 8,49 8,50 8,46 8,50 3юн л Зарецкая Л.М.

718 Яловская Ангелина Yalouskaya Anhelina 01.06.2010 Лидский DNS вк Кривеня И.В., Куди С.И. 

ядро девушки 

1 73 Лобович Ксения LABOVICH KSENIYA 10.11.2010 Волковысский 8,40 9,60 9,95 10,48 10,02 8,45 10,48 1юн л Савко НВ

2 612 Жамойть Милана Zhamoit Milana 16.12.2011 Новогрудский 8,66 9,97 8,45 9,08 9,04 8,35 9,97 1юн л Кавцевич В.В.

3 804 Шалесная Арина св-во  о рожд. 07.01.2011 Слонимский 9,10 9,20 8,30 8,40 8,90 9,85 9,85 1юн л Семенчук АА

4 385 Смирнова Полина Smirnova Palina 05.10.2010 Ивацевичи 9,40 9,41 9,55 7,82 8,85 8,95 9,55 1юн л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

5 281 Илькевич Анастасия свид.о рождении 05.04.2010 Гродненский 9,09 9,32 х 8,04 9,00 8,12 9,32 2юн л Халупа Я.С.

6 320 Губко Яна св-во  о рожд. 07.07.2010 Дятловский 8,75 8,90 7,72 7,70 7,55 7,70 8,90 2юн л Афанасенкова ОМ

7 636 Нестерович Валерия Nesterovich Valeriya 25.06.2011 Прибужье 8,80 8,10 8,30 8,40 8,25 8,23 8,80 2юн л Криштапович ТВ,Колесник ВИ

8 931 Железняк Милана Zheleznyak Milanа 23.03.2011 Щучинский 8,72 8,55 8,65 7,75 8,28 8,22 8,72 2юн л Дикевич ВЧ

9 308 Лаврукевич Анна св-во  о рожд. 03.02.2013 Дятловский 7,35 7,65 7,30 7,65 3юн л Афанасенкова ОМ

10 836 Куцко Алена св-во  о рожд. й4.03.2011 Слонимский 7,09 6,80 7,09 7,09 б/р л Демидик СИ

11 825 Сосницкая Дарья св-во  о рожд. 06.05.2011 Слонимский 6,55 6,90 х 6,90 б/р л Яговдик ВМ

849 Клок Дарья св-во  о рожд. 16.10.2009 Слонимский х 8,90 7,40 8,90 2юн вк Яговдик ВМ

Главный судья Ю.Л.Мандрик

Главный секретарь Ю.Ю.Дегтяренко



высота юноши

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 54 Бурдук Станислав BURDUK STANISLAV 11.01.2010 Волковысский о о о о хо ххо ххо 160 3 л Бакач АП

2 916 Кургун Даниил Kurgun Daniil 29.04.2010 Щучинский о о о о хо ххх 150 1юн л Дикевич ВЧ

3 421 Макуцевич Арсений свид. о рожд. 09.05.2011 Ивьевский о о о ххх 145 1юн л Силюк ОВ

4 87 Ивахненко Константин IVAKHNENKA KANSTANTSIN 02.03.2010 Барановичи о о ххо о о ххх 140 1юн л Волчанин К.О.

5 411 Матулевич Артем свид. о рожд. 13.08.2012 Ивьевский о хо хо о ххх 140 1юн л Молочко ЮВ 

6 82 Тутин Александр TUTSIN ALIAKSANDR 03.01.2010 Барановичи о о хо 140 1юн л Волчанин К.О.

7 808 Юрковский Егор св-во  о рожд. 28.02.2011 Слонимский о о о о ххо ххх 140 1юн л Семенчук АА

8 79 Скоморох Антон св-во  о рожд. 18.01.2011 Барановичи о хо хо о ххо ххх 140 1юн л Воробьёва Я.А.

9 80 Дьяков Никита DZYAKAU MIKITA 05.06.2010 Барановичи о о ххх 135 2юн л Волчанин К.О.

10 83 Чигирь Дмитрий св-во  о рожд. 23.11.2010 Барановичи о хо о ххх 130 2юн л Волчанин К.О.

11 88 Святохо Максим св-во  о рожд. 08.09.2010 Барановичи о о ххх 125 3юн л Волчанин К.О.

11 96 Дмитриев Арсений DZMITRYIEU ARSENI 16.12.2011 Барановичи о о ххх 125 3юн л Лещукевич Л.И.

13 101 Азарчик Кирилл св-во  о рожд. 01.07.2010 Барановичи о хо ххх 125 3юн л Зарецкая Л.М.

230 Мисюк Владислав св-во  о рожд. 25.07.2011 Гродно ххх NM л Борсук В.А.

63 Золотухин Алексей ZALATUKHIN ALIAKSEI 20.05.2010 Волковысский ххх NM л Бакач АП

59 Ясинский Назар YASINSKI NAZAR 02.09.2010 Волковысский о о о о хо ххх 150 1юн вк Савко НВ

249 Качкар Роман Kachkar Roman 15.05.2008 Барановичский о о о о о ххо ххх 145 1юн вк Григорьев Д.М.

244 Прокопович Никита Prokopovich Nikita 20.11.2008 Барановичский о о о ххх 130 2юн вк Григорьев Д.М.

110 115 120 125 130 135 140 145

1 384 Юркевич Анастасия Yurkevich Anastasiya 20.07.2010 Ивацевичи о о о о хо ххх 140 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 309 Ярош Виктория св-во  о рожд. 12.04.2011 Дятловский о о о о ххх 135 1юн л Афанасенкова ОМ

3 605 Стасевич Дарья Stasevich Darya 03.03.2010 Новогрудский о хо о ххх 135 1юн л Духовник С.А. 

4 17 Маскевич Екатерина св-во  о рожд. 07.06.2011 Гродно о хо о хо хо ххо ххх 135 1юн л

Германюк НА, 

Тарантаева ОМ, 

Юрченко АЮ

5 615 Макусь Александра Makus Aliaksandra 06.03.2012 Новогрудский о хо ххх 130 1юн л Жук В.В. Духовник С.А. 

6 90 Обухович Алина ABUKHOVICH ALINA 24.02.2010 Барановичи о о ххо о ххх 125 2юн л Чурило Е.А.

7 60 Янчик Ксения YANCHYK KSENIYA 02.10.2011 Волковысский о о о ххх 120 2юн л Мозель НВ

7 415 Радлинская Нелли свид. о рожд. 15.09.2010 Ивьевский о ххх 120 2юн л Валюк ВС

9 61 Гаева Мария HAYEVA MARYIA 01.12.2010 Волковысский о ххо ххх 115 3юн л Савко НВ Сутько ТА

10 818 Чемпалова Полина св-во  о рожд. 10.05.2010 Слонимский хо ххх 115 3юн л Яговдик ВМ

10 306 Емельянчик Виталина св-во  о рожд. 26.08.2012 Дятловский о хо ххх 115 3юн л Афанасенкова ОМ

12 630 Повзун Анастасия Povzun Anastasiya 14.01.2011 Прибужье ххо ххх 110 3юн л Колесник В.И.

226 Якубович Елена св-во  о рожд. 16.06.2010 Гродно ххх NM л Борсук В.А.

839 Лопашева Мария св-во  о рожд. 06.07.2011 Слонимский ххх NM л Демидик СИ

97 Кухарчик Мария св-во  о рожд. 12.08.2010 Барановичи DNS л Зарецкая Л.М.

310 Городко Ульяна св-во  о рожд. 07.02.2012 Дятловский DNS л Афанасенкова ОМ

98 Петровская Дарья св-во  о рожд. 24.07.2010 Барановичи DNS л Зарецкая Л.М.

56 Угринович Полина UHRYNOVICH PALINA 03.07.2011 Волковысский о о ххх 125 2юн вк Савко НВ Сутько ТА

837 Коневега Анастасия св-во  о рожд. 01.11.2011 Слонимский DNS вк Демидик СИ

Главный судья Ю.Л.Мандрик

Главный секретарь Ю.Ю.Дегтяренко
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